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Lainsäädäntöhanke tiettyjen kansainvälistä suojelua 
koskevien ulkomaalaislain säännösten muuttamiseksi 

Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen tiettyjen EU:n määritelmädirektiivin (2011/95/EU) mah-
dollistamien ulkomaalaislain muutosehdotusten valmistelemiseksi. 

Toimikausi 

Hanke asetettaisiin ajalle 28.8.2023-30.9.2024. 

Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle kevätistuntokaudella 2024. Tavoitteena on maa-
liskuu 2024. 

Tausta 

Pääministeri Orpon hallitusohjelmassa todetaan hallituksen ottavan käyttöön määritelmä-, menet-
tely- ja paluudirektiivien mahdollistamat tiukennukset ja parhaat käytänteet, jotka tukevat hallituksen 
tavoitteita tiukentaa turvapaikkapolitiikkaa. Hallitusohjelmassa todetaan hallituksen tuovan tietyt ul-
komaalaislain muutosesitykset eduskuntaan viimeistään kevätkaudella 2024. 

Tavoitteet ja tehtävä 

Hankkeen tavoitteena on toteuttaa seuraavat kansainvälistä suojelua koskevat hallitusohjelman kir-
jaukset, jotka edellyttävät lainsäädäntömuutoksia: 

 Kansainvälinen suojelu muutetaan luonteeltaan väliaikaiseksi, ja kansainvälisen suojelun 
lupien pituus lyhennetään EU-oikeuden mahdollistamaan minimiin eli myönnettyyn turva-
paikkaan perustuvan luvan kohdalla kolmeen vuoteen ja toissijaiseen suojeluun perustuvan 
luvan kohdalla yhteen vuoteen. Lupien jatkaminen edellyttää arviota kansainvälisen suojelun 
jatkamisen tarpeesta. 

 Kansainvälisen suojelun asema lakkautetaan, siihen perustuva oleskelulupa poistetaan ja 
asetetaan maahantulokielto, jos henkilö syyllistyy Suomessa vakavaan rikokseen, joka vaa-
rantaa yleistä järjestystä ja turvallisuutta tai jos henkilö vaarantaa kansallista turvallisuutta. 
Palautuskieltoa ei loukata. 

Hallitusohjelmassa todetaan hallituksen tuovan (mm.) edellä viitatut ulkomaalaislain muutosesitykset 
eduskuntaan viimeistään kevätkaudella 2024. Edellä viitatuissa kirjauksissa on kyse kansainvälistä 
suojelua koskevasta ulkomaalaislain sääntelystä, joka pohjautuu EU:n määritelmädirektiiviin. 
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Hankkeen tehtävänä on valmistella tarvittavat säädösmuutokset ja laatia ehdotus hallituksen esi-
tykseksi ulkomaalaislain muuttamiseksi. 

Lakimuutosten on tarkoitus tulla voimaan mahdollisimman pian. 

Organisointi 

Hankkeen varsinaista valmistelijoista päätetään myöhemmin. Ensi vaiheessa lisätietoa hankkeesta 
antaa johtava asiantuntija Kukka Krüger maahanmuutto-osastolta.  

Hanketta valmistellaan tiiviissä yhteistyössä oikeusministeriön ja Maahanmuuttoviraston kanssa. 

Kustannukset ja rahoitus 

Työ tehdään virkatyönä. Sisäministeriössä kustannukset (työaika) kohdennetaan toiminnolle kansal-
listen säädösten valmistelu 2000 520 100. 

 

Osastopäällikkö Minna Hulkkonen 

Lainsäädäntöjohtaja Riitta Koponen 
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